РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2024 								№ 68
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 04.07.2023 года №3312 «Об утверждении регламента работы и состава согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа «Город Орёл»

Руководствуясь постановлением Правительства Орловской области от 14.06.2023 года №439 «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Орловской области», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации города Орла от 04.07.2023 года №3312 «Об утверждении регламента работы и состава согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа «Город Орёл» следующие изменения:
1.1  подпункт 9 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:
«9) направляет в орган, уполномоченный на утверждение карты-плана территории, для утверждения оформленный исполнителем комплексных кадастровых работ проект карты-плана территории в окончательной редакции и необходимые для его утверждения материалы заседания согласительной комиссии не позднее 20 рабочих дней со дня истечение срока представления предусмотренных пунктом 4.6 настоящего регламента возражений;»;
1.2  в пункте 4.6 слова «35 рабочих дней» заменить словами «35 календарных дней»;
1.3  пункт 4.13 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.13. В течение 20 рабочих дней со дня истечения срока представления предусмотренных пунктом 4.6 настоящего регламента возражений согласительная комиссия направляет в орган, уполномоченный на утверждение карты-плана территории, для утверждения оформленный исполнителем комплексных кадастровых работ проект карты-плана территории в окончательной редакции и необходимые для его утверждения материалы заседания согласительной комиссии.».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла	Ю.Н. Парахин